
Impression du 26/03/2014 à 23:23:02

Finales Individuelles

Messieurs 14/17

28 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 084533 DUSSART Adrien VELAINE TTC 1 792 17Moins de 40 ans

2 5411665 LOURACO Loïc CROISMARE M.J.C 1 340 13Moins de 40 ans

3 553745 HERLUISON--BOILEAU AlexanLUNEVILLE ALTT 1 591 15Moins de 21 ans

3 5410913 KLEIN Matthieu DOMBASLE STT 1 656 16Moins de 40 ans

5 088133 DELORME Quentin SEICHAMPS E.P. 1 532 15Moins de 20 ans

5 5419287 MARTIN Romain SEICHAMPS E.P. 1 297 12Moins de 40 ans

5 9526868 GOIN Kevin TOUL ECROUVES 1 436 14Moins de 40 ans

5 5413992 BALLAND Jean philippe HERSERANGE ASTT 1 518 15Moins de 50 ans

9 5416075 GRITTI Alexandre VANDOEUVRE ASCI 1 424 14Moins de 40 ans

9 5422139 VAGNER Thibaut NEUVES MAISONS 1 354 13Moins de 15 ans

9 5426912 VAN DROMME Axel TOUL ECROUVES 1 217 12Moins de 16 ans

9 5420913 BAILLY Simon NEUVES MAISONS 1 572 15Moins de 16 ans

9 5424532 MONNET Vivien CROISMARE M.J.C 1 327 13Moins de 40 ans

9 5427781 LEFEVRE Fabrice LAY ST CHRISTOP 1 291 12Moins de 50 ans

9 5424244 DEL VITTO Fabrice PONT A MOUSSON 1 200 12Moins de 60 ans

9 541751 MATHIOT Alain VILLERS LES NAN 1 546 15Moins de 60 ans

17 5419221 THOMASSIN Andy DOMBASLE STT 1 241 12Moins de 15 ans

17 5415942 POINSIGNON Nicolas VILLERS LES NAN 1 164 11Moins de 40 ans

19 5411627 ROYER Benoît TOUL ECROUVES 1 073 10Moins de 40 ans

19 515627 PRYJMAK Eric VANDOEUVRE ASCI 1 021 10Moins de 50 ans

19 5424414 PIETRI Arnaud NEUVES MAISONS 1 013 10Moins de 15 ans

19 5424366 BERARD Anthony NANCY ASPTT-JAR 1 137 11Moins de 15 ans

19 545066 NAUDIN Christophe CROISMARE M.J.C 1 179 11Moins de 40 ans

19 5417981 BERHAUT David NEUVES MAISONS 1 225 12Moins de 40 ans

19 5414505 GRANDJEAN Arnaud CHANTEHEUX M.J. 1 297 12Moins de 40 ans

19 5414653 DERLET Alexandre DOMBASLE STT 1 245 12Moins de 40 ans

19 5416552 HU Bing VANDOEUVRE MJC 1 137 11Moins de 50 ans

28 5419681 UHRING Yohann DOMBASLE STT 1 023 10Moins de 18 ans
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1/16ème de Finale 1/8ème de Finale 1/4 de Finale 1/2  Finale Finale

1 2 DUSSART  Adrien
1792 pts - VELAINE TTC 1

1 Table  2 DUSSART  Adrien
1792 pts - VELAINE TTC Date

32 1
17 Table  2 DUSSART  Adrien EPREUVE : 

17 30 POINSIGNON  Nicolas 1792 pts - VELAINE TTC

1164 pts - VILLERS LES NAN TABLEAU :  
2 Table  26 VAN DROMME  Axel

16 1217 pts - TOUL ECROUVES

16 26 VAN DROMME  Axel 1
1217 pts - TOUL ECROUVES 25 Table  2 DUSSART  Adrien

9 12 VAGNER  Thibaut 1792 pts - VELAINE TTC

1354 pts - NEUVES MAISONS 9
3 Table  12 VAGNER  Thibaut

1354 pts - NEUVES MAISONS

24
18 Table  8 BALLAND  Jean philippe

25 8 1518 pts - HERSERANGE ASTT

4 Table  8 BALLAND  Jean philippe
8 1518 pts - HERSERANGE ASTT

8 8 BALLAND  Jean philippe
1518 pts - HERSERANGE ASTT 29 Table  2 DUSSART  Adrien

5 6 MATHIOT  Alain 1792 pts - VELAINE TTC

1546 pts - VILLERS LES NAN 5
5 Table  6 MATHIOT  Alain

1546 pts - VILLERS LES NAN

28 5
19 Table  9 GOIN  Kevin

21 1436 pts - TOUL ECROUVES

6 Table  9 GOIN  Kevin
12 1436 pts - TOUL ECROUVES

12 9 GOIN  Kevin
1436 pts - TOUL ECROUVES 26 Table  4 HERLUISON--BOILEAU  Alexandre

13 19 LEFEVRE  Fabrice 4 1591 pts - LUNEVILLE ALTT

1291 pts - LAY ST CHRISTOP 13
7 Table  19 LEFEVRE  Fabrice

1291 pts - LAY ST CHRISTOP

20
20 Table  4 HERLUISON--BOILEAU  Alexandre

29 4 1591 pts - LUNEVILLE ALTT

8 Table  4 HERLUISON--BOILEAU  Alexandre
4 1591 pts - LUNEVILLE ALTT

4 4 HERLUISON--BOILEAU  Alexandre
1591 pts - LUNEVILLE ALTT 31 Table  2 DUSSART  Adrien 1er

3 5 BAILLY  Simon 1792 pts - VELAINE TTC

1572 pts - NEUVES MAISONS 3
9 Table  5 BAILLY  Simon

1572 pts - NEUVES MAISONS

30 3
21 Table  17 MARTIN  Romain

19 1297 pts - SEICHAMPS E.P.

10 Table  17 MARTIN  Romain
14 1297 pts - SEICHAMPS E.P.

14 17 MARTIN  Romain 3
1297 pts - SEICHAMPS E.P. 27 Table  13 LOURACO  Loïc

11 24 THOMASSIN  Andy 1340 pts - CROISMARE M.J.C

11
11 Table  28 DEL VITTO  Fabrice

1200 pts - PONT A MOUSSON

22 28 DEL VITTO  Fabrice
1200 pts - PONT A MOUSSON 22 Table  13 LOURACO  Loïc

27 6 1340 pts - CROISMARE M.J.C

12 Table  13 LOURACO  Loïc
6 1340 pts - CROISMARE M.J.C

6 13 LOURACO  Loïc
1340 pts - CROISMARE M.J.C 30 Table  13 LOURACO  Loïc

7 7 DELORME  Quentin 2 1340 pts - CROISMARE M.J.C

1532 pts - SEICHAMPS E.P. 7
13 Table  7 DELORME  Quentin

1532 pts - SEICHAMPS E.P.

26 7
23 Table  7 DELORME  Quentin

23 1532 pts - SEICHAMPS E.P.

14 Table  10 GRITTI  Alexandre
10 1424 pts - VANDOEUVRE ASCI

10 10 GRITTI  Alexandre
1424 pts - VANDOEUVRE ASCI 28 Table  3 KLEIN  Matthieu

15 15 MONNET  Vivien 2 1656 pts - DOMBASLE STT

1327 pts - CROISMARE M.J.C 15
15 Table  15 MONNET  Vivien

1327 pts - CROISMARE M.J.C

18
24 Table  3 KLEIN  Matthieu

31 2 1656 pts - DOMBASLE STT

16 Table  3 KLEIN  Matthieu
2 1656 pts - DOMBASLE STT

2 3 KLEIN  Matthieu
1656 pts - DOMBASLE STT

1241 pts - DOMBASLE STT

1er septembre 2009
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Messieurs 14/17
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Impression du 26/03/2014 à 23:18:14Finales Individuelles

Messieurs 14/17

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Messieurs 14/17 / Poule 1

1. DUSSART Adrien 2 084533 1 792 15540189 VELAINE TTC -4017
2. THOMASSIN Andy 24 5419221 1 241 15540020 DOMBASLE STT -1512
3. BERHAUT David 25 5417981 1 225 15540032 NEUVES MAISONS -4012

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 DUSSART Adrien BERHAUT David 2 1

1/2 DUSSART Adrien THOMASSIN Andy 2 1

2/3 THOMASSIN Andy BERHAUT David 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

DUSSART Adrien 1

THOMASSIN Andy 2

BERHAUT David 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Messieurs 14/17 / Poule 2

1. KLEIN Matthieu 3 5410913 1 656 15540020 DOMBASLE STT -4016
2. VAN DROMME Axel 26 5426912 1 217 15540036 TOUL ECROUVES -1612
3. PIETRI Arnaud 36 5424414 1 013 15540032 NEUVES MAISONS -1510

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 KLEIN Matthieu PIETRI Arnaud 2 1

1/2 KLEIN Matthieu VAN DROMME Axel 2 1

2/3 VAN DROMME Axel PIETRI Arnaud 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

KLEIN Matthieu 1

VAN DROMME Axel 2

PIETRI Arnaud 3
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Impression du 26/03/2014 à 23:18:22Finales Individuelles

Messieurs 14/17

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Messieurs 14/17 / Poule 3

1. HERLUISON--BOILEAU Alexandre 4 553745 1 591 15540021 LUNEVILLE ALTT -2115
2. DERLET Alexandre 22 5414653 1 245 15540020 DOMBASLE STT -4012
3. DEL VITTO Fabrice 28 5424244 1 200 15540128 PONT A MOUSSON -6012

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 HERLUISON--BOILEAUDEL VITTO Fabrice 2 1

1/2 HERLUISON--BOILEAUDERLET Alexandre 2 1

2/3 DERLET Alexandre DEL VITTO Fabrice 1 2

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

HERLUISON--BOILEAU Alexandre 1

DEL VITTO Fabrice 2

DERLET Alexandre 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Messieurs 14/17 / Poule 4

1. BAILLY Simon 5 5420913 1 572 15540032 NEUVES MAISONS -1615
2. LEFEVRE Fabrice 19 5427781 1 291 15540055 LAY ST CHRISTOP -5012
3. NAUDIN Christophe 29 545066 1 179 15540123 CROISMARE M.J.C -4011

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 BAILLY Simon NAUDIN Christophe 2 1

1/2 BAILLY Simon LEFEVRE Fabrice 2 1

2/3 LEFEVRE Fabrice NAUDIN Christophe 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

BAILLY Simon 1

LEFEVRE Fabrice 2

NAUDIN Christophe 3
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Impression du 26/03/2014 à 23:18:29Finales Individuelles

Messieurs 14/17

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Messieurs 14/17 / Poule 5

1. MATHIOT Alain 6 541751 1 546 15540040 VILLERS LES NAN -6015
2. MARTIN Romain 17 5419287 1 297 15540076 SEICHAMPS E.P. -4012
3. HU Bing 31 5416552 1 137 15540154 VANDOEUVRE MJC -5011

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 MATHIOT Alain HU Bing 2 1

1/2 MATHIOT Alain MARTIN Romain 2 1

2/3 MARTIN Romain HU Bing 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

MATHIOT Alain 1

MARTIN Romain 2

HU Bing 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Messieurs 14/17 / Poule 6

1. DELORME Quentin 7 088133 1 532 15540076 SEICHAMPS E.P. -2015
2. GRANDJEAN Arnaud 18 5414505 1 297 15540088 CHANTEHEUX M.J. -4012
3. POINSIGNON Nicolas 30 5415942 1 164 15540040 VILLERS LES NAN -4011

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 DELORME Quentin POINSIGNON Nicolas 2 1

1/2 DELORME Quentin GRANDJEAN Arnaud 2 1

2/3 GRANDJEAN Arnaud POINSIGNON Nicolas 1 2

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

DELORME Quentin 1

POINSIGNON Nicolas 2

GRANDJEAN Arnaud 3
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Impression du 26/03/2014 à 23:18:36Finales Individuelles

Messieurs 14/17

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Messieurs 14/17 / Poule 7

1. BALLAND Jean philippe 8 5413992 1 518 15540014 HERSERANGE ASTT -5015
2. MONNET Vivien 15 5424532 1 327 15540123 CROISMARE M.J.C -4013
3. BERARD Anthony 32 5424366 1 137 15540028 NANCY ASPTT-JAR -1511

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 BALLAND Jean philippeBERARD Anthony 2 1

1/2 BALLAND Jean philippeMONNET Vivien 2 1

2/3 MONNET Vivien BERARD Anthony 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

BALLAND Jean philippe 1

MONNET Vivien 2

BERARD Anthony 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Messieurs 14/17 / Poule 8

1. GOIN Kevin 9 9526868 1 436 15540036 TOUL ECROUVES -4014
2. LOURACO Loïc 13 5411665 1 340 15540123 CROISMARE M.J.C -4013
3. UHRING Yohann 34 5419681 1 023 15540020 DOMBASLE STT -1810
4. PRYJMAK Eric 35 515627 1 021 15540160 VANDOEUVRE ASC -5010

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/3 GOIN Kevin UHRING Yohann 2 1

2/4 LOURACO Loïc PRYJMAK Eric 2 1

1/2 GOIN Kevin LOURACO Loïc 1 2

3/4 UHRING Yohann PRYJMAK Eric 1 2

1/4 GOIN Kevin PRYJMAK Eric 2 1

2/3 LOURACO Loïc UHRING Yohann 2 1

Total des points : 5 6 3 4

Joueur Rang Forfait

LOURACO Loïc 1

GOIN Kevin 2

PRYJMAK Eric 3

UHRING Yohann 4
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Impression du 26/03/2014 à 23:18:45Finales Individuelles

Messieurs 14/17

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Messieurs 14/17 / Poule 9

1. GRITTI Alexandre 10 5416075 1 424 15540160 VANDOEUVRE ASC -4014
2. VAGNER Thibaut 12 5422139 1 354 15540032 NEUVES MAISONS -1513
3. ROYER Benoît 33 5411627 1 073 15540036 TOUL ECROUVES -4010

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 GRITTI Alexandre ROYER Benoît 2 1

1/2 GRITTI Alexandre VAGNER Thibaut 1 2

2/3 VAGNER Thibaut ROYER Benoît 2 1

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

VAGNER Thibaut 1

GRITTI Alexandre 2

ROYER Benoît 3
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